
VILNIAUS R. MAIŠIAGALOS KUN. JUZEFO OBREMBSKIO GIMNAZIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2021 M. KOVO 24 D. ĮSAKYMO NR. V1-16 ,,DĖL ASMENS DUOMENŲ 

TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2026 m. vasario       d. Nr. V1-
Maišiagala

Vadovaudamasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2016/679 (BDAR) bei  siekdamas užtikrinti  mokinių,  darbuotojų ir  mokyklos turto saugumą dėl 
įdiegtų naujų vaizdo stebėjimo kamerų:

1. P a k e i č i u Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazijos direktoriaus 
2021 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. V1-16 ,,Dėl asmens duomenų tvarkymo taisyklių patvirtinimo” 
patvirtintų Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazijos Vaizdo duomenų tvarkymo 
taisyklių 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.

Direktorė                        Violeta Brodovska

Elektroninio dokumento nuorašas



2

                                                Vaizdo duomenų 
tvarkymo taisyklių

                    1 priedas

ĮSTAIGOS  TERITORIJOS IR VIDAUS PATALPŲ STEBĖJIMAS
VAIZDO KAMEROMIS

Vaizdo stebėjimas lauko teritorijoje ir vidaus patalpose vykdomas adresu: Mokyklos  
g. 22, Maišiagalos mstl., Maišiagalos sen., Vilniaus rajonas.

Eil. 
Nr.

Pavadinimas Kiekis Stebėjimo erdvė

Vaizdo stebėjimas lauko teritorijoje
1  Kamera 1 1 Pagrindinis įėjimas 
2  Kamera 2 1 Vidinis kiemas, pietinė pastato dalis
3  Kamera 3 1 Vidinis kiemas, vakarinė pastato dalis
4  Kamera 4 1 Stadiono dalis nuo Paberžės  g., įvažiavimas į vidinį 

kiemą (šiaurinė pastato dalis)
5  Kamera 5 1 Šiaurinė pastato dalis į Mokyklos g.
6  Kamera 6 1 Šiaurinė pastato dalis, įvažiavimas į vidinį kiemą
7  Kamera 7 1 Rytinė pastato dalis į Mokyklos g. Maišiagalos mstl. 

kryptimi
8  Kamera 8 1 Rytinė pastato dalis į Mokyklos g. Maišiagalos mstl. 

kryptimi
Vaizdo stebėjimas vidaus patalpose

1  Kamera 1 1 Pirmas aukštas, centrinis įėjimas
2  Kamera 2 1 Pirmas aukštas, kryptis link 111 kab.
3  Kamera 3 1 Pirmas aukštas, kruptis link valgyklos
4  Kamera 4 1 Pirmas aukštas, įėjimas į sporto salę
5  Kamera 5 1 Pirmas aukštas, kruptis nuo valgyklos
6  Kamera 6 1 Antras aukštas, įėjimas į aktų salę
7  Kamera 7 1 Antras aukštas, kryptis nuo aktų salės link 209 kab.
8  Kamera 8 1 Antras aukštas, kryptis nuo 208 kab. link pradinukų 

koridoriaus 
9  Kamera 9 1 Trečias aukštas
10  Kamera 10 1 Pirmas aukštas rūbinė

Vaizdo stebėjimas mokykliniame autobuse
1 Video 

registratorius
1 Mokyklinio autobuso salonas

_______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazija
191315590, Mokyklos g. 22, LT-14242, Maišiagalos mstl.,
Maišiagalos sen., Vilniaus r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2021 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. V1-16 ,,Dėl asmens duomenų
tvarkymo taisyklių patvirtinimo" pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-02-19 Nr. V1-13-(1.3 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Violeta Brodovska, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIOLETA BRODOVSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-02-18 14:30:41 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-02-18 14:30:57 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-07-07 21:28:34 – 2027-07-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.90.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-19
10:53:39)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-19 10:53:39 DBSIS


